KUKKO // Pull forward

Nome do produto

Extrator hidraulico de cubos das
rodas

Utilizacao universal para extracao de cubos da roda
em automaoveis e camides.

Artigo N° 10-A

Série 10-A
EAN 4021176005626
Caracteristicas Métrico Polegada
['f‘ﬁ Profundidade de fixacao 150 mm 57/8inch
Diametro de implantacao de furos 250 mm 97/8inch
é" Numero de baracos 6 St./ pcs. 6 St./ pcs.
max. Carga maxima permitida 20t 22 USt
83 Peso 17.34 kg
10-A Ficha de produto www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Tecnologias

—1.1) HIDRAULICO
0 || Ferramentas de extracdo com

funcao hidraulica.
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Peca de substituicao

Artigo N°
10-1

10-3

10-5

10-6
10-ERS
810-017
810-117

10-A Ficha de produto

Nome do produto

Prensa hidraulica para extrator n.° 10
Disco divisor 250 mm

Disco divisor 350 mm

Gancho de extracao para extrator n.° 10
Conjunto de peca de desgaste

Peca de pressao 35 mm da 10 prensa

Peca de pressao 80 mm da 10 prensa
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